
Les points forts:
Format palettisable
Protection renforcée avec son fond automatique plat
Mise en volume facile
Assure une bonne résistance à l'éclatement

100% RECYCLÉ
RECYCLABLE

 FABRIQUÉ EN 

FRANCE

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

CARTON D'EXPEDITION 
FOND AUTOMATIQUE

e-commerce



Le carton d'expédition fond automatique BBA est

idéal pour vos envois e-commerce.

Il est facile à monter grâce à son fond automatique

qui se bloque par simple pression sur les côtés.

Son fond est sécurisé par une double épaisseur.

Livré à plat

Article

31FAU004

31FAU003

31FAU002

Qualité

Dimensions 

intérieures en mm  

Poids 

(kg au mille)

  Colis  

 de

Palette

de

184

427

896

20

 20

 10  

1280

480

240

Cannelure B T130/T90/T110

Cannelure C T130/T110/T130

Cannelure C T160/T110/T130

295x195x190

390x290x180

590x390x280


