## CARTON D'EXPEDITION FOND AUTOMATIQUE

Le carton d'expédition fond automatique BBA est idéal pour vos envois e-commerce.

Il est facile à monter grâce à son fond automatique qui se bloque par simple pression sur les côtés. Son fond est sécurisé par une double épaisseur. Livré à plat



## **Les points forts:**

- Format palettisable
- Protection renforcée avec son fond automatique plat
- Mise en volume facile
- Assure une bonne résistance à l'éclatement







Article	Qualité	Dimensions intérieures en mm	Poids (kg au mille)	Colis de	Palette de
31FAU004	Cannelure B T130/T90/T110	295X195X190	184	20	1280
31FAU003	Cannelure C T130/T110/T130	390x290x180	427	20	480
31FAU002	Cannelure C T160/T110/T130	590x390x280	896	10	240